ajuste, abrangendo todo o ciclo da parceria — desde a formalização até o encerramento 

— em conformidade com as orientações fornecidas pelo Município. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA MOVIMENTAÇÃO DOS RECURSOS 

FINANCEIROS 

3.1. O MUNICÍPIO para execução das atividades previstas, irá transferir à O.S.C. o valor 

total de R$ 365.985,00 (trezentos e sessenta e cinco mil e novecentos e oitenta e cinco 

reais), de acordo com o cronograma de desembolso previsto no Plano de Trabalho 

aprovado;  

3.2. Os recursos deverão ser aplicados em fundos de investimento de curto prazo, enquanto 

não empregados na sua finalidade. 

3.3. O repasse dos recursos financeiros a que se refere esta cláusula será efetuado até o 10º